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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Puuilon liiketoiminta on taksonomian ulkopuolella

Kaupan alalle tyypillisiä toimintoja ei tällä hetkellä ole 
erikseen mainittu taksonomiassa, sillä tavaroiden 
myynti ei kuulu taksonomian piiriin. Tällöin Puuilo ei 
raportoi taksonomiaan kuuluvia tai sen mukaisia lukuja 
lainkaan.

Näin ollen emme näe taksonomian tuovan vaikutuksia 
Puuilon liiketoimintaan, eikä siten myöskään esim. 
rahoitustilanteeseen tai rahoituskuluihin. 
Vähittäiskauppa voi taksonomian laajentuessa kuulua 
esim. kiertotalouteen liittyviin kriteereihin.

Tavoitteet suuntaavat vastuullisuuden lisäämiseen

Puuilon ilmasto- ja vastuullisuustavoitteet keskittyvät 
ympäristövaikutusten vähentämiseen, vastuullisen 
toimitusketjun hallintaan ja kestävän kulutuksen 
edistämiseen. Puuilo on sitoutunut vähentämään 
kasvihuonekaasupäästöjään muun muassa 
parantamalla energiatehokkuutta ja siirtymällä 
uusiutuviin energialähteisiin. Esimerkiksi tilikaudella 
2023 yhtiön itse hankkimasta sähköstä 100 % oli 
peräisin hiilidioksidivapaista energialähteistä, ja 
vertailukelpoinen sähkönkulutus laski 2 % 
edellisvuodesta.

Yhtiö pyrkii myös lisäämään kiertotaloutta ja 
vähentämään jätteen määrää. Tilikaudella 2023 
kierrätysaste oli 67 %, ja tavoitteena on nostaa se 73 
%:iin vuoteen 2025 mennessä. Yhtiö kehittää 
jatkuvasti jätteiden käsittelyä ja lajittelua 
parantaakseen kierrätysastetta.

Yhtiö edellyttää, että sen toimittajat sitoutuvat 
noudattamaan Amfori BSCI:n eettisiä 
toimintaperiaatteita. Puuilo on asettanut tavoitteeksi 
nostaa BSCI tai vastaavan sitoumuksen omaavien 
EU:n ulkopuolisten toimittajien osuuden 80 %:iin 

vuoteen 2025 mennessä.

Uskomme yhtiöllä olevan kohtuulliset edellytykset 
vaikuttaa kotimaisten toimittajien vastuullisuuteen, 
mutta ulkomaisena ostajana se on vielä pieni, joten 
vaikutusmahdollisuus toteutuu todennäköisesti itse 
poimimalla tavoitteiden mukaiset kumppanit.

Puuilo on myös valmistautunut noudattamaan uutta 
kestävyysraportointidirektiiviä (CSRD) ja julkaisee 
ESRS-standardien mukaiset tiedot tilikaudella 2024.



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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